INDICAÇÃO  Nº 002/16
                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor Responsável, seja colocado um  redutor de velocidade na Rua, próximo a Escola do antigo CERCON, no Loteamento Sete de Setembro.
               Roca Sales, 01 de fevereiro de 2016

Gilmar Dilkin

                       Vereador

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, uma vez que nesta rua o tráfego é muito perigoso, podendo ocasionar sérios acidentes.

    Gilmar Dilkin

Vereador